UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. I.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

quae scripta est Titum quae ad epistolae Finis
שלמת אנתתא דלורת טיטוס דאתכתבת מן
& Apollō Zenae per manus & missa est Nicopoli
ניקופוליס ואשתדרת באידי זינא ואפלר :

Ad Titum Cretensium Ec-
clesiae primum Episcopum
ordinatum, scripta est ex
Nicopoli Macedoniz.

Προς Τίτου τῆς κρήτης ἀρχιεπισκοπίας πρώτου ἐπίσκοπου ἐκείνου ἐκ Νικοπόλεως τῆς Μακεδονίας.

Philemonem quae ad Epistola
אנתתא דלורת פילימון

EPISTOLA BEATI
Pauli Apostoli ad Phile-
monem. CAP. I.

diei omnis
דכליום

caput
קפלאון

Philemoni frater & Timotheus Christi Iesu victus Paulus
פולוס אסירה דישוע משיחא ואטימותאוס אחא לפילימון
& Archippo dilectus nostrae & Appie nobiscum operanti dilecto
חביבא פלחא דעמן : ולאפניא חביבתן ולארכיפוס
& pax vobiscum Gratia quae in domo tua & Ecclesiae nobiscum operati
פלחא דעמן ולערתא דבביתך : טיבותא עמכון ושלמא
ego gratias ago Christo Iesu Domino nostro & a Patre nostro Deo
מן אלהא אבון ומן מרון וישוע משיחא : מודהא אנא
ex ecce in precationibus meis tui sum & memor tempore in omni Deo meo
לאלהי בכל זמן ומתדבר אנא לך בצלותי : הא מן
& erga Iesum Dominum nostrum erga tibi quae est & charitatem fidem tuam quo audiui
דשמעת הימנותך וחובא דאית לך לות מרון ישוע ולות
reddens fidei tuae communicatio ut fiat Sanctos omnes
כלהון קדישא : דתהוא שותפותא דהימנותך יהבא
in Iesu vobis quod est boni omnis & in agnitione in operibus fructus
פארא בעבדא ובידעתה דכל טבן דאית לכון בישוע
& per manu & consolatio nobis fuit multum eam gaudium Christo
משיחא : דרותה ניר כניאתא אית לן ובימאנא דביד
fiducia hoc propter Sanctorum viscera refocillata sunt charitatis tuae
חובך אתתניהו דחמא דקדישא : מטל הרא פדהסיא
propter quae iusta sunt ea tibi ut praecipiam in Christo mihi est multa
כניאתא אית לי במשיחא דאפקוד לך אילין דרוקן : מטל
senex qui sum Paulus ego & te sum flagitans ipse flagitatio autem charitatis
חובא דין טבעא הו בעא אנא מנך אנא פולוס דאיתי סבא
Christi Iesu victus etiam autem nunc tu scis sicut
איך דידע אנת השא דין אף אסירא דישוע משיחא :

PAULVS victus Chri-
sti Iesu, & Timotheus
frater, Philemoni dilecto, &
adiutori nostro,
Et Appie sorori charissi-
mae, & Archippo commilico-
ni nostro, & Ecclesiae, quae in
domo tua est,
Gratia vobis & pax à Deo
Patre nostro, & Domino Ie-
su Christo.
Gratias ago Deo meo,
semper memoriam tui faciens
in orationibus meis,
Audiens charitatem tuam
& fidem quam habes in Domi-
no Iesu, & in omnibus Sanctis:
Ut communicatio fidei
tuae evidens fiat in agnitione
omnis operis boni in Chri-
sto Iesu.
Gaudium enim magnum ha-
bui & consolationem in chari-
tate tua, quia viscera Sancto-
rum requieverunt per te, frater.
Propter quod multam fi-
duciam habens in Christo
Iesu imperandi tibi quod ad
rem pertinet:
Propter charitatem magis
obsecro, cum sis talis ut Pau-
lus senex, nunc autem & vin-
ctus Iesu Christi.